DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ABORDAGEM SOBRE OS
INDÍGENAS NO LIVRO DIDÁTICO de autoria de ERICK CHARLLES OLIVEIRA SILVA,
JOSÉ ADELSON LOPES PEIXOTO, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste
PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-8-enas?page=4

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-8-enas?page=4